

مشارکت حداکثری در انتخابات باعث تحول آفرینی در کشور است

امام جمعه لامرد گفت: مشارکت بالای مردم در انتخابات موجب تشکیل یک مجلس قوی و تحول در کشور خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته شهر لامرد به پرداخت زکات توسط کشاورزان تاکید کرد و گفت: باید زکات را پرداخت کرد تا دینی به گردن ما نباشد و کشاورزان لامردی برای این مهم تقید دارند.

امام جمعه لامرد به فرمایشات مقام معظم رهبری در رابطه با حضور پرشور مردم در انتخابات اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری برای اولین بار قبل از انتخابات خیلی زود اشاره کردند و نسبت به حساسیت آن و اهمیت آن تاکید فراوان داشتند.

خطیب جمعه لامرد با بیان اینکه در زمان تبلیغات انتخاباتی باید اخلاق دینی و قرآنی داشته باشیم و همه دست به دست هم دهیم تا رقابت سالم انتخاباتی بوجود آید تصریح کرد: کسانی که توان تبیین مسایل انقلاب و تریبون و زبان شیوایی دارند وظیفه دعوت مردم به حضور حداکثری در انتخابات کنند تا نمایندگان با پشتوانه قوی وارد مجلس شوند.

او گفت: دشمن به دنبال خدشه دار کردن حضور مردم در انتخابات است و باید در راستای جهاد تبیین تلاش کرد و همه ما در این امر دست پر داریم و می توانیم ثمرات قبل و بعد از انقلاب در شهرستان و منطقه را به خوبی تشریح کنیم.

خطیب جمعه لامرد ادامه داد: آمار کشوری نشانگر حضور دوبرابری ثبت نام کنندگان برای کاندیداتوری در انتخابات نسبت به دور قبل است و اگر مردم مشتاق نبودند آمار ثبت کنندگان باید کمتر می شد نه بیشتر، و این نشان از همراهی مردم در این امر مهم سیاسی و سرنوشت ساز کشور است.

امام جمعه لامرد به روز لامرد اشاره کرد و گفت: یکی از افتخارات منطقه این است که جوانان ما در زمان جنگ تعداد زیادی در عملیات کربلای ۴ و ۵ حضوری فعال داشتند و روز ۱۹ دی ماه هر سال بعنوان "روز لامرد" مشخص شده است که جوانان ما شجاعت خود را نشان دادند و این مایه افتخار ماست که با این عنوان به کشور معرفی کنیم و امید است مجریان بتوانند در هفته لامرد واقعیت ها و فرهنگ اصیل لامرد را انتقال دهند.

وی بیان کرد: در سطح استان، شهرستان لامرد تنها شهرستانی است که بعنوان مجری اردوهای راهیان پیشرفت انتخاب شده که مسوولین امانت دار این مسولیت و این منطقه باشند.

خطیب جمعه لامرد در پایان خطبه های امروز به عملیات کور تروریستی مراسم چهارمین سالگرد شهادت سیدالشهداء جبهه مقاومت در کرمان اشاره کرد و اظهار کرد: دشمن زبون برای اینکه افکار جهانی را از شکست خود در عملیات فلسطین دور کند این عملیات را رقم می زند و تمامی نگاه ها به جنگ اسرائیل و فلسطین است و برای اینکه نگاه ها را عوض کنند دست به این عملیات شنیع می زنند.

وی افزود: کدخدا دیگر توان و قدرتی را ندارد و جنگ با حماس که یک گروه کوچک است را به زور و زحمت نگه داشته اند و پشتوانه این اتفاقات آمریکای جنایتکار است و در جایگاهی نیست که کشور خود و دنیا را مدیریت کند.

وی با بیان این مطلب که فرماندهان جبهه مقاومت کار را به خوبی پیش برده اند تاکید کرد: دشمن نفس های آخرش را می کشد و این سنت الهی است و ملتی که بر آرمان ها و ارزش های خود بماند و استقامت کند و برای پیمان هایش خون بدهد یقینا به پیروزی خواهد رسید.

او افزود: عملیات تروریستی کرمان نباید باعث یاس و ناامیدی امت اسلامی شود، زیرا چندین عملیات تروریستی را نیروهای اطلاعاتی و امنیتی ما در سطح کشور خنثی کردند و باید در این مسیر خون داد.